

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (제1쪽)
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

1. 기본사항

사업연도(과세기간):	2022년01월01일	~	2022년12월31일	[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	(사) 동서문화개발교류회	②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	박***	④설립연월일	1996-01-18	
⑤소재지	경기도 용인시 처인구 추계로 62 비전빌리지	⑥전화번호/팩스	031-336-1042 /	
⑦홈페이지 주소		⑧전자우편주소	account@4lovet.com	
⑨주무관청	외교부	⑩기부금 유형	[]특례기부금 [√]일반기부금 []기타	
⑪설립근거법	공익법인의 설립·운영에 관한 법률 공익법인의 설립, 운영에 의한 법률			
⑫설립유형	[]재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타			
⑬공익사업유형	문화			
⑭설립주체	[√]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타			
⑮ 이사수	6 명	⑯자원봉사자 연인원 수	10 명	
⑰ 고용직원수	3 명			

2. 재무현황 (단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	324,514,390	8,837,231	315,677,159	175,000,000	1,668,491,808	-1,527,814,649
㉖ 공익목적사업	324,514,390	8,837,231	315,677,159	175,000,000	1,668,491,808	-1,527,814,649
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	324,514,390	0	0	0	123,593,234	200,921,156
㉖ 공익목적사업	324,514,390	0	0	0	123,593,234	200,921,156
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업수익					㉓사업외수익	㉔고유목적사업준비금 환입액
		㉕소계	㉖기부금	㉗보조금	㉘회비 수익	㉙기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	821,155,926	820,664,146	812,849,474	0	7,677,060	137,612	491,780	0
㉖ 공익목적사업	821,018,314	820,526,534	812,849,474	0	7,677,060	0	491,780	0
㉗ 기타사업	137,612	137,612				137,612	0	0

5. 비용현황 (단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업비용					㉓사업외 비용 등 기타	㉔고유목적 사업준비금전 입액
		㉕소계	㉖사업 수행비용	㉗일반 관리비용	㉘모금 비용	㉙기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	763,961,511	763,961,511	763,961,511	0	0	0	0	0
㉖ 공익목적사업	763,961,511	763,961,511	763,961,511	0	0		0	0
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉕복식부기 여부	[√]예 []부	㉖적용회계기준	
㉗세무확인 여부	[√]예 []부	㉘외부회계감사 여부	[]예 [√]부
㉙외부 회계감사인		㉚외부 회계감사 의견	해당없음

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 종질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 세계 여러 국가들과의 문화 교류 및 의학 교류, 농업기술 교류 사업
2. 학자, 전문 기술인, 의료인, 예체능인, 종교인 및 이 밖에 본회의 특수 기능인의 파견 및 상호교환
3. 농업분야 특히 원예작물 부분에서 낙후된 기술 개발 경영 방식의 개선, 생산성의 향상을 위한 협력, 관리지원
4. 의료시설, 보육원, 장애자 생활시설의 개설과 교육지도 관리
5. 우의 협력의 증진을 위한 봉사단의 구성, 파송 및 봉사단의 교환

②사업내용(중복체크 가능)

☒문화예술(코드1100) ☒스포츠(코드1200) ☐기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☒초등 및 중등 교육(코드2100) ☒고등교육(코드2200) ☐기타교육(코드2300) ☒학술연구(코드2400)
☒장학(코드2500) ☐영유아보육(코드2600)
☒병원 및 재활시설(코드3100) ☐요양원(코드3200) ☐정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐기타 보건서비스(코드3400)
☐사회복지(코드4100) ☐긴급상황 및 구호(코드4200) ☐소득 지원 및 보존(코드4300)
☐환경(코드5100) ☐동물(코드5200)
☒경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐주거(코드6200) ☐고용 및 훈련(코드6300)
☐시민 및 옹호단체(코드7100) ☐법률 및 법률서비스(코드7200) ☐정치단체(코드7300)
☐배분(지원) 재단(코드8100) ☒봉사증진(코드8200) ☐모금활동(코드8300)
☐국제활동(코드9100)
☐종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐비즈니스연합(코드11100) ☐전문가연합(코드11200) ☐노동조합(코드11300)
☐기타(코드12100)

③사업대상

☒모두 해당 ☐아동 ☐청소년 ☐노인 ☐장애인 ☐외국인(다문화) ☐가족 여성
☐일반대중 ☐기타

④국내 주요 사업지역

☒전국 ☐서울 ☐부산 ☐인천 ☐대전 ☐광주 ☐대구 ☐울산 ☐강원 ☐경기
☐경남 ☐경북 ☐충남 ☐충북 ☐전남 ☐전북 ☐세종 ☐제주 ☐해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☒전세계 ☐유럽 ☐아시아 ☐북아메리카 ☐아프리카 ☐오세아니아 ☐남아메리카
☐해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	2100	사업명	학원사업	사업수행비용	96,966,500
사업내용	학교시설 및 운영사업				사업지역	니카라과 외
2	코드	1100	사업명	교육 및 문화사업	사업수행비용	177,056,700
사업내용	유치원, 청소년 사업				사업지역	인도네시아 외
3	코드	6100	사업명	지역개발	사업수행비용	45,624,700
사업내용	중독자 회복 사업				사업지역	몽골 외
4	그 외 사업		9 개	사업수행비용	444,313,611 원	
합 계	총 공익목적사업		12 개	사업수행비용 합계	763,961,511 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 ☐에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			820,526,534	549,238,087
1) 기부금품			812,849,474	549,238,087
(1) 개인기부금품			812,849,474	549,238,087
(2) 영리법인기부금품			0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			7,677,060	0
4) 기타공익목적사업수익			0	0
2. 사업외 수익			491,780	205,249
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			821,018,314	549,443,336

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	763,961,511	763,961,511	0	0	569,594,357
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	664,312,820	664,312,820	0	0	482,730,436
1) 국 내	664,312,820	664,312,820	0	0	204,819,600
2) 국 외	0	0	0	0	277,910,836
(2) 인력비용	87,657,150	87,657,150	0	0	71,911,710
(3) 시설비용	0	0	0	0	0
(4) 기타비용	11,991,541	11,991,541	0	0	14,952,211
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	763,961,511	0	0	0	569,594,357

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		사업손익							⑨ 기타			
		금 용				부 동 산						
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	137,612	137,612	137,612	0	0	0	0	0	0	0	0	
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0	
이익 (손실)	137,612	137,612	137,612	0	0	0	0	0	0	0	0	

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	0	2022년 09월	72,757,840	67,275,731	-21,186,523
2022년 01월	129,797,980	65,592,580	64,205,400	2022년 10월	37,744,811	48,649,840	-32,091,552
2022년 02월	21,037,010	84,656,300	586,110	2022년 11월	231,425,865	151,119,800	48,214,513
2022년 03월	72,392,400	74,845,452	-1,866,942	2022년 12월	52,222,950	51,549,500	48,887,963
2022년 04월	37,127,048	64,619,150	-29,359,044	합계	812,849,474	763,961,511	
2022년 05월	37,453,390	26,070,773	-17,976,427	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	59,670,283	55,576,518	-13,882,662	차가감계	812,849,474		
2022년 07월	21,275,214	35,954,511	-28,561,959				
2022년 08월	39,944,683	38,051,356	-26,668,632	차기이월	-	-	48,887,963

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
임영재		사례비	1명/개	29,010,000	0	29,010,000
임평화		사례비	1명/개	14,746,520	0	14,746,520
임평화		퇴직금	1명/개	5,035,830	0	5,035,830
신선미		사례비	1명/개	21,000,000	0	21,000,000
김효민		사례비	1명/개	11,662,170	0	11,662,170
임영재		복리후생비	1명/개	1,384,770	0	1,384,770
임평화		복리후생비	1명/개	1,348,710	0	1,348,710
신선미		복리후생비	1명/개	1,819,560	0	1,819,560
김효민		복리후생비	1명/개	939,790	0	939,790
동서문화개발교류회		복리후생비	4명/개	709,800	0	709,800
이영재		사역지원비	3명/개	1,203,082	0	1,203,082
김경찬 외		개인후원금	500명/개	330,368,120	0	330,368,120
⑨ 합 계			516	419,228,352	0	419,228,352

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
양지우체국 등		우편물발송등	100명/개	480,321	0	480,321
주유소		법인차량등 관리유지비	100명/개	7,146,908	0	7,146,908
웅진 코웨이 등		각종 사용 수수료지급	30명/개	3,161,230	0	3,161,230

온누리교회 외		TIM 30주년	200명/개	12,000,000	0	12,000,000
알파문구 외		행사진행비	100명/개	2,296,800	0	2,296,800
㉔ 합 계			530	25,085,259	0	25,085,259

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉔(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉕국가명	㉖지출목적	㉗수혜인원 (단체) 수	㉘지출액		
				㉙현금	㉚물품	㉛합계
CCA	니카라과	학교시설 및 운영	500명/개	20,178,000	0	20,178,000
ANII	스리랑카	학교시설 및 운영	1000명/개	68,717,300	0	68,717,300
TIMI	스리랑카	학교시설 및 운영	450명/개	8,071,200	0	8,071,200
추주엽	인도네시아	교육지원	600명/개	55,000,000	0	55,000,000
이창수	감비아	어린이 교육	500명/개	8,040,520	0	8,040,520
이영재	탄자니아	방과 후 어린이 교육	500명/개	13,182,960	0	13,182,960
타직 ECC	타직스탄	지부 운영 및 여자 재봉학교	500명/개	16,713,520	0	16,713,520
ECC	코트디부아르	문화사업	300명/개	1,936,380	0	1,936,380
김창규	러시아	문화사업	250명/개	4,720,000	0	4,720,000
윤정노	요르단	다민족	800명/개	38,704,000	0	38,704,000
이연순	모로코	여성 문화교육	200명/개	5,405,580	0	5,405,580
강미선	중국	어린이, 청소년 교육	300명/개	11,053,060	0	11,053,060
이정우	요르단	문화 사업	500명/개	12,413,600	0	12,413,600
이정우	요르단	스포츠 사업	500명/개	1,150,500	0	1,150,500
ECC	현장자체전략회의	몽골 출장	100명/개	8,736,580	0	8,736,580
ECC	몽골	어학원 및 중독회복	800명/개	42,527,200	0	42,527,200
강한대	몽골	어학원 및 중독회복	300명/개	3,097,500	0	3,097,500
㉔ 합 계			8,100	319,647,900	0	319,647,900

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
324,514,390	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
무기명	★★	예적금	812,849,474	후원사업

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
김홍주	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
신현승	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이길수	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
한충희	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이승배	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박종길	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
0	0	0	0	0	137,612	137,612

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	(사) 동서문화개발교류회	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	---------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	205,249	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	164,199	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	205,249	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	41,050	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+㉑+ ㉒)
0	137,612	0	0	137,612	0	0	0	0	0

㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)	
137,612	0	0	0	137,612

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제26기2021년 12월 31일 현재

제27기2022년 12월 31일 현재

(사) 동서문화개발교류회

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	140,516,058	140,516,058	0	83,949,703	83,949,703	0
1. 현금및현금성자산	123,593,234	123,593,234	0	83,021,179	83,021,179	0
9. 기타	16,922,824	16,922,824	0	928,524	928,524	0
나.선납세금	17,580	17,580	0	28,600	28,600	0
라.주임종단기채권	899,924	899,924	0	899,924	899,924	0
마.가치급금	16,005,320	16,005,320	0	0	0	0
II. 비유동자산	183,998,332	183,998,332	0	183,998,332	183,998,332	0
2. 유형자산	183,998,332	183,998,332	0	183,998,332	183,998,332	0
마. 차량운반구	44,665,000	44,665,000	0	44,665,000	44,665,000	0
사. 기타	139,333,332	139,333,332	0	139,333,332	139,333,332	0
③ 비품	139,333,332	139,333,332	0	139,333,332	139,333,332	0
자산총계(I + II)	324,514,390	324,514,390	0	267,948,035	267,948,035	0
I. 유동부채	241,100	241,100	0	869,160	869,160	0
7. 예수금	122,920	122,920	0	869,160	869,160	0
9. 기타	118,180	118,180	0	0	0	0
가. 가수금	118,180	118,180	0	0	0	0
II. 비유동부채	8,596,131	8,596,131	0	8,596,131	8,596,131	0
3. 퇴직급여충당부채	8,596,131	8,596,131	0	8,596,131	8,596,131	0
부채총계(I + II + III)	8,837,231	8,837,231	0	9,465,291	9,465,291	0
I. 기본순자산	175,000,000	175,000,000	0	175,000,000	175,000,000	0
II. 보통순자산	1,668,491,808	1,668,491,808	0	1,668,491,808	1,668,491,808	0
1. 적립금	1,668,491,808	1,668,491,808	0	1,668,491,808	1,668,491,808	0
III. 순자산조정	-1,527,814,649	-1,527,814,649	0	-1,585,009,064	-1,585,009,064	0
3. 기타	-1,527,814,649	-1,527,814,649	0	-1,585,009,064	-1,585,009,064	0
순자산 총계(I + II + III)	315,677,159	315,677,159	0	258,482,744	258,482,744	0
부채 및 순자산 총계	324,514,390	324,514,390	0	267,948,035	267,948,035	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 26 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지
제 27 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

(사) 동서문화개발교류회

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	820,664,146	820,526,534	137,612	549,238,087	549,238,087	0
1. 기부금수익	812,849,474	812,849,474	0	549,238,087	549,238,087	0
3. 회비수익	7,677,060	7,677,060	0	0	0	0
4. 투자자산수익	137,612	0	137,612	0	0	0
가. 이자수익	66,208	0	66,208	0	0	0
나. 배당수익	71,404	0	71,404	0	0	0
II. 사업비용	763,961,511	763,961,511	0	569,594,357	569,594,357	0
1. 사업수행비용	763,961,511	763,961,511	0	569,594,357	569,594,357	0
가. 분배비용	664,312,820	664,312,820	0	482,730,436	482,730,436	0
나. 인력비용	87,657,150	87,657,150	0	71,911,710	71,911,710	0
① 급여	76,418,690	76,418,690	0	66,640,000	66,640,000	0
③ 퇴직급여	5,035,830	5,035,830	0	0	0	0
④ 복리후생비	6,202,630	6,202,630	0	5,271,710	5,271,710	0
라. 기타비용	11,991,541	11,991,541	0	14,952,211	14,952,211	0
② 소모품비	0	0	0	220,000	220,000	0
③ 지급수수료	3,161,230	3,161,230	0	3,455,633	3,455,633	0
⑧ 의료비	0	0	0	129,650	129,650	0
⑨ 우편통신비	480,321	480,321	0	312,603	312,603	0
⑩ 선교사역지원비	1,203,082	1,203,082	0	2,400,000	2,400,000	0
⑪ 차량관리비	7,146,908	7,146,908	0	8,434,325	8,434,325	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	56,702,635	56,565,023	137,612	-20,356,270	-20,356,270	0
IV. 사업외수익	491,780	491,780	0	205,249	205,249	0
6. 기타	491,780	491,780	0	205,249	205,249	0
가. 이자수익	0	0	0	205,249	205,249	0
나. 잡이익	491,780	491,780	0	0	0	0
VII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	57,194,415	57,056,803	137,612	-20,151,021	-20,151,021	0
X. 당기운영이익(손실)(VII-IX)	57,194,415	57,056,803	137,612	-20,151,021	-20,151,021	0